
 
 

 

Pressmeddelande    Stockholm den 19 maj 2026 

Copperhead Mineral har ingått avtal med Arctic Drilling för 

borrprogram i Adak 

Copperhead Mineral AB (publ) (”Bolaget” eller ”Copperhead”) har ingått avtal har ingått avtal 

med Arctic Drilling AS (”Arctic Drilling”) avseende genomförandet av det planerade 

borrprogrammet på Bolagets basmetallprojekt Adak.  

 

Inom ramen för Adakprojektet har hittills en omfattande databas byggts upp och en första 

mineraltillgångsbedömning för ett av de fyra delprojekten, Rudtjebäcken, presenterats. Bolaget 

fortsätter nu med att genomföra ett inledande borrprogram på Adak-Lindsköld förekomsterna. Bolaget 

idag ingått avtal med Arctic Drilling om genomförandet av borrprogrammet. Borrstart är planerad till 

andra halvan av maj 2026 och programmet beräknas pågå till slutet av juni 2026. Bolaget kommer 

löpande att informera marknaden om projektets utveckling.  

 

Om Adak-projektet.  

I Adak gjorde SGU (Sveriges Geologiska Undersökningar) malmfynd år 1921. Adak är en s k VMS-

fyndighet (Volcanogenic Massive Sulphide) Vilket innebär mineralfyndigheter med metallsulfider, 

mestadels koppar–zink, vilka har skapats i vulkanogeniska hydrotermiska processer under jorden. 

Mineraler i VMS-fyndigheter förekommer ofta i täta kluster och är rika på metaller. Fynden i Adak 

verifierades genom geofysiska mätningar i slutet av 1920-talet. År 1933 inleddes de första 

schaktsänkningarna för att förbereda för fullskalig gruvdrift. År 1940 lät staten Boliden AB ta över 

gruvdriften. Under åren 1940-1977 bröts ca 6,3 miljoner ton malm. Metallinnehållet var i genomsnitt 

2,02 % koppar, 0,6 g/ton guld och 6 g/ton silver. Totalt bröts 6 300 000 ton malm. Malmen anrikades vid 

Adakgruvan och gav 447 000 ton kopparslig ur vilken 123 000 ton koppar, 42 000 kg silver och 1 400 

kg guld utvanns. Adak-gruvan stängdes efter en brand 1977 Copperhead  bedömer att det finns mycket 

god prospekteringspotential i projektet. En första mineraltillgångsbedömning för den zinkrika 

Rudtjebäcken-förekomsten visar på antagen mineraltillgång om 3,61 miljoner ton malm med en zinkhalt 

på 2,12 % Zn och en kopparhalt på 0,94 % vid en ekonomisk cut-off på 35 USD/ton utbruten malm. 

Resultatet av mineraltillgångsbedömningen var betydligt bättre än förväntat baserat på SGU:s historiska 

siffror. 
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Ytterligare information  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Peter Hjorth, ledamot av styrelsen, Copperhead Mineral AB (publ), tel. +46-725 38 25 25 

Email: info@copperhead.se 

 

Ytterligare information om Bolaget 

 

Copperhead Mineral AB (publ) är ett bolag verksamt inom prospektering och gruvutveckling av mineraliseringar 

innehållande koppar, zink och guld. Bolaget koppar- och zinkprojekten Adak i Västerbotten där det mellan åren 

1940-1977 bröts ca 6,3 miljoner ton malm. Metallinnehållet var i genomsnitt 2,02 % koppar, 0,6 g/ton guld och 6 

g/ton silver. Bolaget bedömer att det finns mycket god prospekteringspotential i projektet. 
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Bilaga 1.  Karta över projektens lokalisering 
 

 
 

Bilaga 2. Skellefteåfälten och undersökningstillståndens lokalisering 



 
 

 

 
 

 

 


